МОУ «Аринская средняя общеобразовательная школа»

_____________________________________________

П Р И К А З  № 67
от 11 декабря 2020 года.
«Об утверждении Порядка уведомления»

В соответствии с ФЗ от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»; с методическими рекомендациями по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08.11.2013г., изданными Министерством труда и социальной защиты РФ

приказываю:
1. Утвердить порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника школы к совершению коррупционных нарушений (далее – Порядок уведомления).

Ивановой Ж.И. в срок до 31.12.2020г.:

- ознакомить работников, административно-управленческий персонал организации с Порядком уведомления;

- При приеме на работу проводить ознакомление с Порядком уведомления.

2. Жилину В.В., ответственному за сайт в срок до 31.12.2020г. разместить Порядок уведомления на официальном сайте организации.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы: ______________ Семенов Е.И.
С приказом ознакомлены:

Иванова Жанна Ивановна                ___________ «___»____________2020г.

Жилин Владислав Васильевич         ___________ «___»____________2020г.